
Copia 

C O M U N E   D I   S A N T A D I  
 PROVINCIA CARBONIA - IGLESIAS 

 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

n°    19  del    19/03/2013 

 

 

 

Oggetto:  AUTORIZZAZIONE SOTTOSCRIZIONE CONTRATTO DECENTRATO 

INTEGRATIVO,  ANNO 2012. 

 

 

          

 
 L’anno duemilatredici addì diciannove del mese di Marzo alle ore 17.30 a seguito di 

avviso del Sindaco si è riunita la Giunta municipale, presso la Sede Comunale con l’intervento dei 

Sigg. Assessori: 

Nominativo Presenti 

 ERRIU CRISTIANO                              SI 

 MURGIA MARCO                                 SI 
   USAI DENISE                                  SI 
   CANI FEDERICO                                NO 
 BRENAU PIERANDREA                            SI 

 FRAU EMMI                                    SI 

  

  

  

 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott. FADDA MARIA BENEDETTA. 

 

Presiede il SINDACO,  Dott. ERRIU CRISTIANO. 

 

 

 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTA l’allegata proposta di delibera n. 22 del 18/03/2013, del Responsabile dell’Area 

Amministrativa avente ad oggetto “AUTORIZZAZIONE SOTTOSCRIZIONE CONTRATTO 

DECENTRATO INTEGRATIVO,  ANNO 2012.”; 

 

 PREMESSO che in data 30 gennaio 2013 si è conclusa tra la Parte Pubblica e le OO.SS. la 

contrattazione riguardante il Contratto Decentrato Integrativo per l’anno 2012; 

 

VISTA l’Ipotesi di contratto scaturita dalla contrattazione e sottoscritta da tutte le Parti 

contrattuali allegata alla presente proposta per farne parte integrante e sostanziale, ALL: 1);  

 

CONSIDERATO che l’art. 5 del C.C.N.L. Comparto “Regioni/EE.LL. stipulato il 01.04.1999 

e ss.mm.ii., prevede che in assenza di rilievi da parte dell’Organismo di Revisione, l’Organo di 

governo dell’Ente autorizza il Presidente della delegazione trattante di Parte pubblica alla 

sottoscrizione del Contratto; 

 

VISTO il parere favorevole espresso su detta ipotesi di Contratto dall’Organo di Revisione, ai 

sensi del richiamato art. 5 cui è stata inviata la relazione tecnica finanziaria per i controlli e le 

verifiche di competenza stante le Leggi che attualmente regolano la materia; 

 

DATO ATTO che sono stati resi sulla proposta i pareri favorevoli di regolarità tecnica e 

contabile espressi rispettivamente dal Responsabile del Servizio Competente, Dr.ssa Caterina 

Meloni e dalla D.ssa Francesca, ai sensi dell'art. 49 comma 1 del D.lgs. 267/2000; 

  

TUTTO ciò premesso 

 

All’unanimità 

 

D E L I B E R A 

 
DI CONSIDERARE la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 

DI AUTORIZZARE la delegazione di Parte Pubblica alla sottoscrizione del Contratto Decentrato 

Integrativo, anno 2012.



Copia  

 

N. 19 di Giunta Comunale                   19/03/2013 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 

Si dichiara che la presente Deliberazione verrà affissa all’Albo Pretorio del Comune per quindici 

giorni consecutivi dal giorno 25.03.2013 al 09.04.2013 ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 30 – 

comma 1, della L.R. n. 38/1994 e ss.mm.ii.  

 

 

  
 

Il Segretario Comunale 

f.to Dott. FADDA MARIA BENEDETTA 
  

       

 

Copia ad uso amministrativo per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


